СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020         № 22-09

Об отмене на территории ЗАТО г. Островной специального налогового режима

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012

№ 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской

деятельности», Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов

ЗАТО г. Островной

решил:

1. Отменить с 01 января 2021 года на территории ЗАТО г. Островной

специальный налоговый режим в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной:

- от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения на территории ЗАТО

г. Островной в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности»;

- от 09.03.2006 № 23-06 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 года  № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

- от 13.12.2007 № 50-11 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 22 ноября 2007 года № 16-02 «О системе

налогообложения на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

- от 27.01.2010 № 16-04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»;

- от 25.09.2015 № 16-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»;

- от 28.12.2015 № 23-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»;

- от 11.03.2016 № 28-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности»;

- от 28.02.2017 № 43-09 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

И.о. главы муниципального образования

ЗАТО г. Островной

А.А. Фотеева

«___» ___________ 20___ года